TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ATO TRT13 SCR Nº 145, DE 31 DE AGOSTO DE 2022

Dispõe sobre a designação do Juiz do
Trabalho Substituto Lindinaldo Silva
Marinho.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos da

Resolução Administrativa Nº 091/2017,

CONSIDERANDO o art. 7º da Resolução CSJT Nº 155, de 23 de outubro  de 2015;

CONSIDERANDO o PROAD nº 8320/2022;

RESOLVE:

DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto LINDINALDO SILVA MARINHO para, sem prejuízo

das suas demais designações, atuar no processo 0000613-88.2017.5.13.0017, que tramita na Vara do

Trabalho de Sousa.

Cientifiquem-se.

Publique-se.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

		2022-09-01T07:54:25-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE